PV weidinger

Zuigarm WF 32 Easy-Click 60, flexibel, 45° afgeschuind
mondstuk van aluminium, 1 m

+ Flexibele 1 m lange zuigarm
« @32 mm

» met afgeschuind aluminium mondstuk van 45°

Artikelnr. WL28358

Model T0053658099
Fabrikant WELLER

Fabrikant artikelnr. TO053658099
GPSR-fabrikantgegevens WELLER Tools GmbH

Carl-Benz-Strasse 2
DE-74354 Besigheim
www.weller.eu
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Verkoopeenheid
Inhoudseenheid
Diameter

Bereik
Buisdiameter

ESD-compatibel

1 stuk
1stuk

32 mm
1000 mm
32 mm

ja

Products for the electronic industry
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